1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

DL HOLDINGS GROUP LIMITED
德林控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1709）

自願公告
控股股東增持股權

本公告由德林控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）自願刊發，旨在向其股東及潛在投資者通報本公司控股股東兼執行董事
的最新增持股權情況。

茲提述本公司日期為2025年12月17日之公告（「該公告」），內容有關（其中包括）
本公司董事會主席、行政總裁、執行董事兼控股股東陳寧迪先生（「陳先生」）增
持股權及擬收購合共20,000,000股股份。除文義另有所指外，本公告所用詞彙
與該公告所界定者具相同涵義。

2

董事會獲陳先生通知，於2025年12月17日至2026年3月10日期間，彼已透過DA

Wolf Investments I Limited（一間由陳先生全資擁有的實體）在公開市場以每股
約1.50港元的平均價購入合共20,000,000股股份（「增持股權」）。增持股權計劃
已於本公告日期完成，且陳先生表示，在視乎市場情況及遵守適用法律法規
的情況下，彼不排除未來進一步透過市場內購買增持彼於本公司股權的可能
性。

緊隨增持股權後，陳先生於或被視為於757,592,661股股份中擁有權益，約佔本
公司於本公告日期已發行股份總數（不包括庫存股）的37.47%。

董事會認為，增持股權表明陳先生對本公司前景及增長潛力的堅定信心，以
及其對本公司的長期承諾。

股東及潛在投資者在買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
德林控股集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
陳寧迪

香港，2026年3月10日

於本公告日期，執行董事為陳寧迪先生、郎世杰先生、艾奎宇先生及賀之穎女
士；非執行董事為喬林建先生及王軼丁先生；及獨立非執行董事為張世澤先
生、陳政璉先生及劉春先生。